Договору змінити та викласти в
новій редакції:
«2.1. Загальна ціна Договору визначена Протоколом
погодження договірної ціни у новій редакції
(Додаток 2) на підставі Калькуляції вартості
послуги (Додаток 3), які є невід'ємними частинами
даного Договору та складає:
Всього: 264 491,84 (Двісті шістдесят чотири тисячі
чотириста дев’яносто одна грн. 84 коп.) , у т.ч. ПДВ
– 44 081,97 (Сорок чотири тисячі вісімдесят одна
грн. 97 коп.).
1.3. Протокол погодження договірної ціни (Додаток
2) змінити та викласти в новій редакції.
1.4. Слова по тексту Договору «Протокол
погодження договірної ціни (Додаток 2)» замінити
на слова «Протокол погодження договірної ціни у
новій редакції (Додаток 2)».